De exarōde in qua Centium reſerant  
 m̄fecti fuerunt

Anno dñi. M. CC. LXX. v. quidam scilicet titus girdilo qui magne  
reputacionis quondam in canuacione suam fuerat inter suos: iactauit  
se quasi grandis posset facere facta contra lethorvicos. licet tunc iures  
namus haberet. Quos cum fr̄es ei ordinaissent. exiit cum eis ier  
sus. rasilum. Otcham. A. sic iste iudiciorum potuit ducere iuri de dno  
Castro congregati irriterunt in eos improuise & om̄s p̄ter paucos qui  
effugerunt occiderunt.

De apochasta Ruacca  
& uindicta eius

Anno dñi. M. CC. LXX. vi. frater. th. aduocatus sambieles poterat tñ ob  
dure q. uebar accidit qua barthenjes qui nuper exate fratrum fuerat  
restituti & poggiani & ceteri de p̄stibia uolentes secundum solitima  
lit̄a sua consuetudinem iterum fr̄ibus rebellare & confederacionem fecerunt  
cum quibusdam de p̄stibia quorum detestacioni facti. bit her meruit  
q. eorum inonina in publicam redirentur formam. sed propter status  
iporum reuerentiam & obsequium. Conueniunt itaq. sub hys par̄is ut  
p̄ncipem nuyanonum cum ualido exercitu mutarent. & uertis fr̄ibus  
de terra p̄stibia ipi regem a dño suum de terra p̄stibia ipi re  
gem constituerent. Quod factum detestabile in edificacione castri in  
gante detestum: fuit & quilibet de bartha & poggiano. huius nephande  
conspiracionis rei recipere mercedem debitam pro labore.

De latrocinijs Ruz. lxx. regulos  
terra lethorvica or  
cederunt

Hoc tempore quidam lethorvicus dicitur peluse offensus a dño suo quoda  
regulo qui quasi secundus fuit. post regem lethorvorum in regno suo res  
sit ad fr̄es Terram sambie et ad p̄torem suam comitator de Kunig  
berg. dedit ei Martm̄ de golm. Contractu dñum diabolum & qua  
dam dñum. - strouelle & alios iures audaces xx. qui in lethorvicijs fu

erant planius exercitati. ut tñ cor̄i armis. p̄ter ut uictoria munda  
& factam. Ruz cum uenisset prope istius reguli habitacionem tñ  
uerat. q̄i omnes nobiles ut mos regni lethorvici ad nuptias regule  
mutatis: & tunc secūdit. sicut mores omnes medrati. querever  
in strati inuenit. meos & p̄ter alios quora multi fuerunt. lxx.  
regulis cum hospite occiderunt. sponsum & sponsum. et uoces re  
gule in familia parulis & tunc equos cu iuro & argento  
& tñ domus suppellectili detulerunt.

ad dñm

Idem Martm̄us tñ paucis locis exiit uelut lethorvici & tñ ter  
aquam mandata p̄transisset uenit ad flumina qui dicitur bucha  
in quo uia: nauem onerata mercimonijs dependente q. sequitur  
oculice dñm post tena nauem quereverit domietes. uenit tñ sc̄ijs  
suis in eos & os traidit & tñ gaudio miratas nauem peruenit  
ad ciuitate thoma ubiq. nauem & mercimonijs uictis cessauit  
dullone trahet. xx. naua.